Nummer der

MafRnahmenflache

105024

105031

183173415001
183173415002
183173415002
183173415003
183173415004
183173415005
183173415006
183173415007
183173415008
183173415009
183173415010
183173415010
183173415011
183173415012
183173415013
183173415014
183173415015
183173415016

Freitag, 23. Juli 2010

9900
2400
130
210
1900
210
210
210
200
210
210
210
210
1200
210
1600
2300
2300
3900
200

Maflnahme (Schlissel)  MafRnahme (Bezeichnung)

Sonstiges

Neuanlage/Umgestaltung von Gewassern
Zur Zeit keine MaRnahmen, Entwicklung beobachten
Mahd mit Abrdumen

Zuriickdrangen von Gehdlzsukzession
Mahd mit Abréaumen

Mahd mit Abrdumen

Mahd mit Abrdumen

Mahd

Mahd mit Abrdumen

Mahd mit Abrdumen

Mahd mit Abrdumen

Mahd mit Abréaumen

Ausweisung von Pufferflachen

Mahd mit Abrdumen

Pflege von Gehdlzbestanden
Gewasserrenaturierung
Gewasserrenaturierung

Extensivierung der Griinlandnutzung

Mahd

Erhaltungs- / Entwick-
lungsmafinahme

S £ £ £ I I I I I IT I T T I T = T

Flache (ha)

0,0541
0,6555
8,8359
1,2446
1,2446
0,3578
0,3776
1,5455
0,0540
5,5202
0,0930
5,8855
0,0102
0,0102
2,6419
0,1835
0,1577
0,2790
0,3578
0,0996

Dringlichkeit
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Nummer der Malnahme (Schlissel)  MaflRnahme (Bezeichnung)
MafRnahmenflache

183173415016 210 Mahd mit Abréaumen

183173415016 320 Neophytenbekdampfung

183173415016 1600 Pflege von Gehélzbestanden

183173415017 2000 Vollstandige Beseitigung von
Gehdlzbestanden/Verbuschung

183173415018 3900 Extensivierung der Griinlandnutzung

183173415019 3900 Extensivierung der Griinlandnutzung

183173415020 3900 Extensivierung der Griinlandnutzung

183173415021 9900 Sonstiges

183173415022 2000 Vollstandige Beseitigung von
Geholzbestanden/Verbuschung

183173415023 3200 Spezielle ArtenschutzmalRnahme

183173415025 310 Selektive Mahd

183173415026 1440 Altholzanteile belassen

183173415027 3100 Mafinahmen an Verkehrswegen

183173415028 3200 Spezielle ArtenschutzmalRnahme

183173415029 2360 Anlage von Ufergehdlzen

183173415029 2370 Extensivierung von Gewasserrandstreifen

183173415030 2311 Beseitigung von Uferverbauungen

183173415032 2250 Verringerung der Gewasserunterhaltung

183173415033 2400 Neuanlage/Umgestaltung von Gewassern

183173415034 2360 Anlage von Ufergehdlzen

183173415034 2370 Extensivierung von Gewasserrandstreifen

Freitag, 23. Juli 2010

Erhaltungs- / Entwick- Flache (ha)

lungsmafinahme

0,0996
0,0996
0,0996

£ £ £ =2

0,0846

5,8855
7,0004
4,1662
0,1427

£ £ g 2

0,1777

0,0916
7,8110
36,2935
0,5332
96,2748
28,7225
28,7225
9,7455
9,7455
96,2748
28,7225
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28,7225
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Nummer der Malnahme (Schlissel)  MaflRnahme (Bezeichnung)
MafRnahmenflache

283173415001 1433 Entnahme standortfremder Baumarten vor der Hiebsreife
283173415001 1450 Totholzanteile belassen

283173415001 1460 Beibehaltung Naturnahe Waldwirtschaft
283173415001 1470 Erhalt ausgewahlter Habitatbdume

283173415001 2630 Reduzierung der Wilddichte

283173415003 1433 Entnahme standortfremder Baumarten vor der Hiebsreife
283173415003 1450 Totholzanteile belassen

283173415003 1460 Beibehaltung Naturnahe Waldwirtschaft
283173415003 1470 Erhalt ausgewahlter Habitatbdume

283173415003 2630 Reduzierung der Wilddichte

883173415001 130 Zur Zeit keine MaRnahmen, Entwicklung beobachten
883173415001 1200 Ausweisung von Pufferflachen

883173415001 1900 Zurickdrangen von Geholzsukzession
883173415001 3700 Abraumen/Entsorgen

883173415002 130 Zur Zeit keine MaRnahmen, Entwicklung beobachten
883173415002 1200 Ausweisung von Pufferflachen

883173415002 3700 Abrdumen/Entsorgen

883173415003 130 Zur Zeit keine MaRnahmen, Entwicklung beobachten
883173415003 1200 Ausweisung von Pufferflachen

883173415003 2310 Riicknahme von Gewasserausbauten
883173415003 3700 Abraumen/Entsorgen

883173415004 130 Zur Zeit keine MaRnahmen, Entwicklung beobachten

Freitag, 23. Juli 2010

Erhaltungs- / Entwick- Flache (ha)
lungsmafinahme
53,9420
53,9420
53,9420
53,9420
53,9420
8,9075
8,9075
8,9075
8,9075
8,9075
0,1036
0,1036
0,1036
0,1036
0,0507
0,0507
0,0507
0,2662
0,2662
0,2662
0,2662
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0,0153
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Nummer der
MafRnahmenflache
883173415004
883173415004
883173415004
883173415005
883173415005
883173415005
883173415005

Freitag, 23. Juli 2010

1200
1900
3700

130
1200
1900
3700

Malnahme (Schlissel)  MaflRnahme (Bezeichnung)

Ausweisung von Pufferflachen

Zuriickdrangen von Gehdlzsukzession
Abrdumen/Entsorgen

Zur Zeit keine MaRnahmen, Entwicklung beobachten
Ausweisung von Pufferflachen

Zurickdrangen von Gehdlzsukzession

Abrdumen/Entsorgen

Erhaltungs- / Entwick- Flache (ha)
lungsmafinahme
0,0153
0,0153
0,0153
0,0583
0,0583
0,0583

I £ = 1 T = =

0,0583
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